เรื่อง ประกวดราคาซื้อรถบรรทุก (ดีเซล) ๔x๔ ๔ ประตู จำนวน ๑ คัน (กองคลัง) ด้วยวิธีประกวดราคา

อิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

 

 

มีความประสงค์จะองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านหลวง ประกวดราคาซื้อรถบรรทุก (ดีเซล) 

 งบประมาณจำนวน ๔x๔ ๔ ประตู จำนวน ๑ คัน (กองคลัง) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

๑,๐๕๕,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านห้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน) ราคากลางของงาน  ในการประกวดราคาครั้งนี้ ซื้อ

เป็นเงินทั้งสิ้น       ตามรายการ ดังนี้๑,๑๗๒,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านหนึ่งแสนเจ็ดหมื่นสองพันบาทถ้วน)

 

  รถบรรทุก (ดีเซล) ขนาด ๑ ตัน 

กระบอกสูบไม่ต่ำกว่า ๒,๔๐๐ ซี

ซี ขับเคลื่อน ๔ ล้อ แบบมี

ดับเบิ้ลแค็บ

จำนวน ๑   คัน

 

ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้

๑. มีความสามารถตามกฎหมาย

๒. ไม่เป็นบุคคลล้มละลาย

๓. ไม่อยู่ระหว่างเลิกกิจการ